1

臺北市萬華區忠貞里 111年度第 1次里鄰工作會報會議紀錄

一、 時間：111 年 1 月 14 日(星期五) 下午 3 時

二、 地點：萬大路 277 巷 44 弄 1-3 號 (忠貞里辦公處)

三、 主持人：里長 林錫祺           紀錄：里幹事 張峻菖

四、 參加人員:

鄰 別   姓  名 鄰 別   姓  名 鄰 別   姓   名

1鄰 劉玉珍 10鄰 邢女 19鄰 朱惠霜

2鄰  11鄰 楊美玉 20鄰 羅滿妹

3鄰  12鄰 陳金燦 21鄰 李信雄

4鄰  13鄰 鄭鐵 22鄰 陳素英

5鄰 李蔣春桂 14鄰 藍鶴井

6鄰 施劉園妹 15鄰 陳華川

7鄰 陳畇卉 16鄰 詹益朝

8鄰 黎春蘭 17鄰 謝永發

9鄰 孫秀蘭 18鄰 李木森

五、討論事項：

案由一：111年度里基層建設經費運用項目案

決議：本(忠貞)里 111年度里鄰建設經費已編列完成，將運用於里內公共

      區域認養支出、電動機車保險、維修零件或耗材更換、機車油料補

      貼、活動中心設施購置及維修、電腦網路月租費、里辦公處辦公機

 2

      具租用、為民服務設施購置、小型零星工程及元宵、端午、中秋、

      重陽節慶辦理活動等。

      另有關里鄰建設服務經費核銷，囿於人員（志工或守望相助人員）

      時有異動及各項設施損壞維修時間不定，故授權里辦公處屆時由里

      長依實際參加人員及維修、更換地點核實報支，前揭各項設施包括：

      廣播系統、滅火器及感應燈…等難以預知之設置地點。

案由二：111年度鄰長自強活動及睦鄰聯誼活動案

決議：鄰長自強活動與睦鄰活動合併辦理，活動的時間地點委由里辦公處

全權處理。

五、 臨時動議： 無

六、 主席結論：此次里鄰工作會報因為疫情影響，採書面表達意見，感謝

各位鄰長踴躍提供意見，未來各鄰內若有需協助事項請隨時通知里辦

公處。